
夏休みは、イオンへ行こう！
～お買い物・お食事はイオン南風原ショッピングセンターへGO!～

イオン南風原直営店にて
免税が出来る様になりました。

098-940-6196

098-882-6511 098-996-5301

37,203人(+63)
18,384人(+24)
18,819人(+39)
13,748戸(+35)

87人
65戸

人口
男性
女性
世帯数
外国人登録人口
外国人世帯数

52人
16人
138人
111人

出生
死亡
転入
転出

5月の人の動き町の人口（5月末現在）
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